DECRETO Nº 1592, DE 3 DE JULHO DE 2015
Designa o servidor Jairo Reni Buzzacaro como Leiloeiro, para fins dos Decretos nº 1587/2015, edital de Leilão nº 002/2015.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 53 da Lei 8.666/93, e,

DECRETA:

Art. 1º. Designa o servidor Jairo Reni Buzzacaro, portador do R.G. nº 1.720.038, inscrito no CPF nº 409.090.939-20, como leiloeiro, na licitação na modalidade de Leilão nº 002/2015, para alienação dos bens descritos nos Decretos nº 1587/2015.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Renascença, aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Lessir Canan Bortoli
Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no: _____________________, Edição nº _____, do dia ___/___/___, página: _____

  Nome _____________________

Assinatura __________________